АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 13.01.2020г.  № __10-р                                                                                         г. Заринск

В целях обеспечения своевременной уборки  дорог, парковок, площадей в период  снегопадов  на территории  города
1.Определить в качестве места складирования снега территорию котлована, расположенного между автодорогой Мартыново-Тогул-Залесово и  территориями  по ул. 25 Партсъезда, 10, 10/1 (согласно прилагаемой схеме).
2.Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Дормаш плюс»  (директор С.И. Субботин) по окончанию периода снеготаяния обеспечить уборку места складирования от мусора с вывозом мусора на свалку твёрдых бытовых отходов.

            3.Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью     администрации города В.И. Федосова.

Глава  города                                                                                                              В.Ш. Азгалдян